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Nr. 471, 2016 m. vasario 21 d. 
                      

II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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 Bažnyčia, prėjusį sekmadienį pakvietusi mus atsivertimui, 
kelionei prie tikėjimo esmės, šiandien mums parodo Taborą, 
vietą, kurioje pirmą kartą mokiniai sugebėjo pamatyti daugiau, 
negu išorę, išvydo Dievo spindesį. Tai savotiška provokacija ir 
drauge paskata, nes, vos pradėjus atgailos kelionę, mums 
parodoma vieta, kurios privalome siekti. Mes tarsi skatinami: 
jei sugebėsime būti jautrūs ir mokėsime ko nors atsižadėti dėl 
kitų, jei melsimės ir, supratę savo kaltes, už jas atsiprašysime, 
taip išreikšdami savo troškimą pasiekti dvasinę laisvę, taip pat 
galėsime pamatyti Mesijo 
šlovę. 
 O gal kartais mūsų 
tikėjimo patirtis jau kada 
nors buvo mus užkėlusi 
ant Taboro? Juk Dievas 
kartais, tegul ir trumpam, 
leidžia tikinčiam žmogui 
prisiliesti prie savo šlovės. 
Tai gali būti malda, 
kurioje tarsi paskęstame, 
Mišios, kuriose dalyvaudami, 
pasijuntame tarsi paliesti 
kažko labai artimo, 
žvilgsnis į mus supančią 
gamtą, kai, atrodytų, 
niekur nebesinori eiti ir tik 
jauti, kaip širdį užpildo 
dangaus ramybė… Akimirkos, kai pajuntame mumyse 
gyvenančią begalybę.… 
 Jos savotiškai netgi sukelia baimę, nes pasijuntame dar 
nepriaugę prie tokios didybės, viskas yra taip neaprėpiama, kad 
jaučiamės priblokšti. Tai ta baimė, kuri apėmė Petrą ir jo 
draugus, tą baimę jautė ir Abraomas, prieš susitikdamas su 
Dievu. Tai jausmas, kai suvokiame Dievo didybę ir grožį, o 
drauge ir savo pačių menkumą. Petras tai išreiškė labai 
konkrečiai: „Kaip gera mums čia!“. Tai – dovana, padrąsinanti 
mus kelyje. 
 Kol nesugebėsime patikėti Dievo šlove ir Jį supančiu 
grožiu, tol mūsų krikščioniškam tikėjimui vis kažko stigs. Teko  

 

  

Gavėnios metu Dievo žodis mus kviečia atsiversti ir primena 
tris svarbius dalykus – maldą, pasninką ir išmaldą.  
 

Šiuo laikotarpiu svarbu prisidėti prie mūsų misijoje vykstančių 
tradicinių gavėnios vajų – Sriubos pietų bei Ryžių dubenėlio. 
 

Abi iniciatyvos yra skirtos paremti labiausiai vargstančius, 
kurie yra priversti kęsti alkį, nes neišgali nusipirkti ar 
pasirūpinti maisto sau ir savo šeimoms. Visus misijos narius 
kviečiame prisidėti prie šių gerų darbų. 

girdėti vieną nuostabų liudijimą, kai kunigas paklausė 
tikinčiųjų: „Ar žinote, mano brangieji, kodėl esu krikščionis?“ – 
ir tuojau pats atsakė: „Todėl, kad neradau nieko nuostabesnio 
už Kristų“. 
 Evangelistas Lukas, aprašydamas Jėzaus atsimainymą, 
pateikia kai kurias detales, nepaminėtas kitų evangelistų 
pasakojime. Jis sako, kad Jėzus atsimainęs meldėsi taip, lyg 
nurodydamas, kad priklausomybės Dievui grožį galime atrasti 
tik intensyvaus dvasinio gyvenimo dėka. Lukas taip pat 

primena pasikeitusį 
Jėzaus veidą: mokiniai jį 
matė kaip tik tokį, 
panašiai, kaip kad 
žvelgiame, būdami 
įsimylėję, būdami 
laimingi, kai patiriame 
didelį džiaugsmą. Tada 
mylimojo veidas įgyja 
kitus bruožus, stebina ir 
džiugina. 
 Atsimainęs Viešpats 
kalbasi su Moze ir Eliju, 
Senojo Įstatymo pranašais, 
kad taip mokiniams 
parodytų savo apreiškimo 
pilnatvę, tačiau vėl vien 
tik Lukas rašo, kad Jėzus 

kalbėjosi apie savo gyvenimo pabaigą, būsiančią Jeruzalėje. 
Buvo praėjusios tik aštuonios dienos po to, kai Jėzus savo 
apaštalams buvo kalbėjęs apie būsimą skausmingą savo 
gyvenimo pabaigą. Mokiniai jautė, kad kažkur, už horizonto, 
šmėkščioja mirties šešėlis. Evangelistas paliudija, kad kaip tik 
čia, garbėje, Jėzus gavo patvirtinimą apie Jo laukiantį skausmą. 
Visuomet, apšviesti Dievo malonės, suprantame, kad realus 
gyvenimas susideda taip pat ir iš kryžių. Tik patyrę grožį, 
galime pakelti ir skausmą. 
 Petras teisus: mums gera būti su Kristumi. Prisiminkime tai, 
keliaudami per savo gyvenimo dykumą… 

Pagal Vatikano radijas info. 
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 Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
visus kviečia į filmo premjerą, rengiamą 
kovo 13 d. 7 val. v. galerijoje 
„Siela“ (Pasaulio lietuvių centre, 
Lemonte). Bus pristatomas amerikiečių 
režisieriaus Daniel diSilva dokumentinis 
filmas „Pirmasis Dievo gailestingumo 
paveikslas. Nežinomo šedevro negirdėta 
istorija“ (2016). Tikimasi, kad premjeroje 
dalyvaus šio filmo vykdantysis 
prodiuseris Vilniaus arkivyskupas 
Gintaras Grušas. 
 Lietuvoje, mažytėje šventovėje 
Vilniaus senamiesčio viduryje, kabo 
paveikslas, kuris keičia viso pasaulio 
istoriją, nors apie jo egzistavimą bei 
atsiradimą iki šiol buvo žinoma labai 
nedaug. Kuo šis paveikslas ypatingas? 
Kaip jis susijęs su Lietuvos istorija? 
Kodėl beveik visose pasaulio bažnyčiose 
ir milijonų tikinčiųjų namuose kabo 
vienokia ar kitokia šio paveikslo kopija? 
 Vilniaus arkivyskupija bei kūrėjų 
grupė, vadovaujama scenarijaus 
autoriaus, režisieriaus bei prodiuserio 
Daniel diSilva (JAV) pristato 

dokumentinį filmą, atskleidžiantį dar 
negirdėtą istoriją apie mažai žinomą 
pirmąjį Dievo gailestingumo paveikslą. 
„Neįtikėtina, kaip šio unikalaus meno 
kūrinio gyvenimas atkartoja Lietuvos 
istoriją, o jo paprastumas kviečia sustoti 
ir susitikti neregimą, bet gailestingą 
Dievą. Šio paveikslo grožis ir vertė slypi 
ne teptuko potėpiuose, bet jo paties ir 
žmonių, kurių gyvenimą pakeitė 
gailestingumo žinia, istorijoje“, –  sako 
Vilniaus arkivyskupas Gintaras Grušas. 
 1934 metais, pačiam Jėzui 
paprašius, šventoji Faustina ir jos 
nuodėmklausys, palaimintasis kun. 
Mykolas Sopočka, padedant mažai 
žinomam dailininkui, ėmėsi darbo ant 
drobės pavaizduoti šv. Faustinos 
mistinius Gailestingojo Jėzaus 
regėjimus. Saugantis agresyviai 
antikatalikiškos sovietinės okupantų 
valdžios Lietuvoje, šį paveikslą reikėjo 
paslėpti. Galiausiai dvi nuolankios 
vienuolės įvykdė „neįmanomą misiją“ ir 
rizikuodamos pargabeno paveikslą iš 
Baltarusijos atgal į Vilnių. Po 75 

klajonės metų, 2005 m. paveikslas 
pagaliau rado namus gražioje Vilniaus 
šventovėje, kaip ir norėjo šv. Faustina bei 
pal. Mykolas Sopočka. 
 Dokumentiniame filme apie pirmąjį 
Dievo gailestingumo paveikslą 
liudininkai ir tyrėjai pasakoja paslaptingą 
jo išlikimo istoriją. Apie paveikslą ir 
dvasingumo, grožio bei meno santykį taip 
pat kalba kardinolas Christoph Schönborn 
(Austrija), kardinolas Stanisław Dziwisz 
(Lenkija), kardinolas Audrys Juozas 
Bačkis (Lietuva), arkivyskupas Gintaras 
Grušas (Lietuva), taip pat vyskupas 
Robert Barron (JAV), Jono Pauliaus II 
biografas George Weigel (JAV), komikas 
Jim Gaffigan (JAV, „The Jim Gaffigan 
Show“), Ruandos genocidą išgyvenusi 
bei atsiminimų knygą parašiusi 
Immaculée Ilibagiza, Grammy 
apdovanojimus pelnęs aktorius bei džiazo 
muzikantas Harry Connig, Jr ir kiti. 
Daugiau: www.divinemercyfilm.com. 
 

Pagal Vilniaus arkivyskupijos, 
Bernardinai.lt ir PJM misijos info. 

NAUJAUSIAME AMERIKIEČIŲ REŽISIERIAUS DOKUMENTINIAME 

FILME – GAILESTINGOJO JĖZAUS PAVEIKSLO ISTORIJA 

divinemercyfilm.com nuotr. 
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Misijos žinutės Pranešimai 

MISIJOS RAŠTINĖJE - NAUJA KNYGA: 
„LIETUVIŲ MISIJOS AMAZONĖJE“ 

 

Kviečiame užsukti į raštinę ir įsigyti naują, papildytą knygos 
„Lietuvių misijos Amazonėje“ leidimą. Tai - lengvai skaitoma, 
informatyvi, skaitytoją įtraukianti apybraiža apie nepaprastai 
įspūdingą lietuvių įnašą į misijų istoriją. Knygos autoriai: dr. 

Aleksandras Guobys ir kun. Antanas Saulaitis SJ. 

 

 

GAVĖNIOS IR DIDŽIOSIOS SAVAITĖS  
PAMALDŲ TVARKA 

 
 

 Kovo 18 d. BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO   
 PAMALDOS (PRIEŠPIET IR VAKARE) 
 11 val. r. ir 7 val. v.  
 Praves t. Lukas Laniauskas SJ 
 

 Kovo 20 d. VERBŲ SEKMADIENIS 
  9 val. r. šv. Mišios 
 11 val. r. šv. Mišios 
 6 val. v. šv. Mišios 
 

 Kovo 21 d. BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO 
 PAMALDOS 
  7 val. v. praves t. Lukas Laniauskas SJ 
 

 Kovo 24 d. DIDYSIS  KETVIRTADIENIS 
 7 val. v. Paskutinės vakarienės Mišios 
 

 Kovo 25 d. DIDYSIS PENKTADIENIS 
  5:30 val. p. p. Kryžiaus kelias 
 7 val. v. Kristaus kančios pamaldos 
 

  Kovo 26 d. DIDYSIS ŠEŠTADIENIS  
  8 val. v. Velyknaktis, šv. Mišios bažnyčioje 
 

 Kovo 27 d. VELYKŲ SEKMADIENIS 
 7 val. r. Prisikėlimo Mišios bažnyčioje 
 9:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje 
 11:30 val. r. šv. Mišios bažnyčioje 
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 II GAVĖNIOS   

SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Dievas sudaro sandorą su ištikimuoju  
         Abraomu (Pr 15, 5-12. 17-18) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats – mano šviesa, Gelbėtojas  
        mano. (Ps 27) 
Antrasis skaitinys – Kristus padarys mus panašius į savo  
         garbingąjį kūną (Fil 3, 17-4, 1) 
Evangelija – Besimeldžiant jo veido išvaizda visiškai pasikeitė
       (Lk 9, 28b-36) 

 
 

Mišiolėliuose:   140 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

            809 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

22 P Šv. Petro, apaštalo, Sostas 
 1 Pt 5, 1-4; Ps 23; Mt 16, 13-19 
23 A (Šv. Polikarpas, vyskupas, kankinys) 
 Iz 1, 10. 16-20; Ps 50; Mt 23, 1-12 
24 T Jer 18, 18-20; Ps 31; Mt 20, 17-28 
25 K Jer 17, 5-10; Ps 1; Lk 16, 19-31 
26 P Pr 37, 3-4. 12-13a. 17b-28; Ps 105; Mt 21, 33-43. 45-46 
27 Š Mch 7, 14-15. 18-20; Ps 103; Lk 15, 1-3. 11-32 
28 S III GAVĖNIOS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Iš 3, 1-8a. 13-15; Ps 103; 1 Kor 10, 1-6. 10-12; Lk 13, 1-9 
 (skaitiniai: 812-815 psl.)  

Vasario 21 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Lina Poskočimaitė  
 
Algis Kazlauskas 
Janina Prialgauskienė 
 
Jolita Džiaugienė  

G. Jonikaitė 
L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas     
V. Valaitytė 
R. Venclovienė 
R. Narbutienė          

Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
 
 
Jonas, Matas ir Stefa 
Deuschle  
 
Matas Melnikovas  

Vasario 28 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aurelija Malec 
Ramona Žemaitienė  
 
Ramune Motekaitienė 
Rita Venclovienė 
 
Jolanta Kilikevičienė 

V. Siliūnienė 
L. Trinkūnienė 
R. Poskočimas         
R. Žilienė 
E. Ablingytė 
P. Domanskienė        

Aurelius Žemaitis  
 
 
Thomas Labno 
Daina Maleiškaitė  
 
Matas Melnikovas  

Atliepiamoji psalmė – Viešpats – mano šviesa, Gelbėtojas mano.  

Vasario 21 d. 11 val. r. giesmynus dalina  
Benas Bakutis ir šeima. 

 yra Dievo gailestingumas. Nebijokime. 
 Kiek kartų esu girdėjęs sakant: 
„Tėve, aš nesugebu atleisti“, – sakė 
Pranciškus. – Visi esame su tuo susidūrę. 
Bet kaipgi galima prašyti Dievą atlei-
dimo, jei mes patys neatleidžiame? Ne-
paprastai svarbu ne tik sulaukti atlei-
dimo, bet ir atleisti. Ne kartą esu girdėjęs 
sakant: „Aš negalėjau žiūrėti į tą žmogų. 
Aš jo nekenčiau. Tačiau vieną dieną aš 
paprašiau, kad Viešpats mane atleistų 
nuodėmes, o kartu ir aš atleidau tam 
žmogui“. Tokie dalykai dažnai atsitinka. 
Mes irgi turime tokią galimybę. 
 Tad, drąsos! Pradėję Jubiliejų, 
pasinaudokime galimybėmis, kuriose 
slypi didžiulė meilės jėga. Viešpats mus 
telydi ir tepadeda atpažinti kitus svarbius 
ženklus, kuriuos jis mus duoda gyven-
ime. Drąsiai pirmyn!“ (Vatikano radijas) 
 

širdis ir kad mumyse gali pasireikšti 
paties Dievo gyvenimas. Mylėti ir atleis-
ti kaip Dievas myli ir atleidžia – tai 
gyvenimo programa, kuri turi būti vyk-
doma be pertraukų ir išimčių. Ji mus 
ragina be paliovos eiti pirmyn, įsiti-
kinusiems, kad mus lydi tėviškas Dievo 
artumas.“ 
 Popiežius paminėjo ir dar vieną la-
bai svarbų Jubiliejaus ženklą – išpažintį. 
,,Priimti sakramentą, kuris mus sutaiki-
na su Dievu, reiškia asmeniškai patirti jo 
gailestingumą. Susitikti su Tėvu, kuris 
viską atleidžia. Dievas supranta visą 
mūsų ribotumą, visus mūsų prieštara-
vimus. Jis mums yra artimesnis kaip tik 
tą akimirką, kai išpažįstame nuodėmes ir 
prašome atleidimo. Dar daugiau, jis sa-
ko, kad tą akimirką, kai mes išpažįstame 
nuodėmes, danguje yra šventė. Štai koks 

ŠVENTASIS TĖVAS APIE 
GAILESTINGUMĄ 

 

 ,,Gailestingumas ir atleidimas neturi 
likti tik gražiais žodžiais, bet juos reikia 
liudyti kasdieniame gyvenime, – sakė 
popiežius pirmoje šventųjų metų 
katechezėje. – Meilė ir atleidimas turi 
tapti konkrečiais regimais ženklais, by-
lojančiais, kad tikėjimas perkeitė mūsų 
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Sekmadienis, vasario 21 d. 
9 v.r. -už Danutę Garbonkienę (Laima ir 
Vacys Garbonkai) 
-už Kizių ir Deveikių šeimos mirusius 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Ričardą Saldį 
-už Aldoną Ankienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Pranutę Skruodienę (šeima) 
-už Marijoną Palionienę 
-už Stasę Jurjonienę 
-už Valeriją Paškevičienę 
-už Algimantą Tamašauską 
-už Renatą Stebuliauskienę (1 m.) 
-už Zigmą ir Marytę Šimkus ir Alfą 
-už Aliciją Ruibienę (Vida Blyskienė) 
-už Aldoną Kanopienę (dukros šeima) 
-už Juozą ir Justiną Skuodus (Marytė 
Vizgirdienė)  
-už Praną ir Onutę Balskus 
-už Montvydą, Bronislovą ir visus 
giminės mirusius 
-už Barborą Kidd 
-Dievo palaimos Stanislovaičių šeimai: 
Sauliui, Daivai ir Deimantei 
-už Žemaičių šeimą: Aloyzą, Oną, 
Antaną ir Stasį 
-už Turtinavičių ir Petreiškų šeimas 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Romualdui (sesuo) 
-už Algį Trinkūną 
-padėkos Dievui intencija  
(Sofija Jelionienė) 
-už Stanislavą ir Viktoriją  
(dukra Vaclava) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Kristinai 
-sveikatos Janinai Velika (Reginos šeima) 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
-už Valentiną Makselį 
-sveikatos ir Dievo palaimos Robertui 
Kandzežauskui 
-Dievo palaimos Karolinai 
-Dievo palaimos Matui ir Sabrinai 
-už Stasę Beniušienę 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -prašant palaimos Stankevičių ir 
Miravinskų šeimoms 
 
Pirmadienis, vasario 22 d. 
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
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Antradienis, vasario 23 d. 
8 v.r. -už Mariją ir Stanislovą (šeima) 
 
Trečiadienis, vasario 24 d. 
8 v.r. -už Kazį, Oną ir Genovaitę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 25 d. 
8 v.r. -už Justą Šarauską (Elaine Maci) 
 
Penktadienis, vasario 26 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Šarauskienę 
 
Šeštadienis, vasario 27 d. 
8 v.r. -už Eleną ir Vytautą Ramanauskus 
(S. ir R. Ramanauskai) 
-už Oną ir Stasį Predkelius  
(S. ir R. Ramanauskai) 
-už Janę ir Antaną Matuliauskus  
(S. ir R. Ramanauskai) 
-prašant sveikatos ir palaimos Irenai 
Paliulienei 
-už Rozą 
 
Sekmadienis, vasario 28 d. 
9 v.r. -už Praną Pranckevičių (šeima) 
-už Pralinskų ir Paliokų šeimos mirusius 
-už Moniką Juknaitę 
-už Bronių Siliūną 
-už Aliciją Ruibienę 
-už Petrą Vaičekauską 
-už Bronę Šlajienę (20 m.) (šeima) 
-už Ateitininkų namų gyvus ir mirusius 
narius 
-už Eleną Vėsulienę 
-už Edmundą Zubernį 
-už Mariją ir Kazimierą Naikelius 
-Dievo palaimos Usavičių šeimai: Aistei, 
Vingalei, Vytautui ir Simai 
-už Žemaičių šeimą: Aloyzą, Oną, 
Antaną ir Stasį 
-už Turtinavičių ir Petrauskų šeimas 
-už Praną (40 m.) ir Bronę Pilipauskus 
(duktė) 
-už Kristiną ir Liną (I. Barzdukienė) 
-už Klemensą Polikaitį  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už kunigą Antaną Kereišį (4 sav.) 
-už Vytą Backų (4 sav.) 
-už Eleną Bačkuvienę 
-už Joną Bačkų 
-už Klemensą Polikaitį (4 sav.) (žmona 
Vaclova) 
-už Oną Sirgedienę 
-už Birutę Rekašienę (6 m.) 
-už Stanislovą Bardzilauską (Grąžvydas) 
-sveikatos ir Dievo malonių Laurai 
Pavlovienei (mama) 
-už Juozą 
-už Norvilų ir Uselių šeimos mirusius 
 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA VASARIO 7 D. 
 

9 val. r.           $1,931.00  
 

11 val. r.         $1,836.00       

6 val. v.              $162.00     

Paštu                   $10.00  
 
 

 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 

6 v.v. -už Veroniką ir Alfonsą, Oną ir 
Mykolą, Mariją ir Juozą, Stefaniją ir 
Stanislovą 
 

Pirmadienis, vasario 29 d. 
8 v.r. -jėzuitų intencija 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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